

DF 100M00449

<b>Dodávateľ</b> PASTEL - Ing. Peter Sklenčár		<b>Faktúra č.</b> 11118	
M.R.Štefánika 60 078 01 Sečovce		Objednávka č. 20110148 /2011	
IČO 10798862 DiČ 1020692541 IČ DPH SK1020692541 Živn. reg Trebišov 1210/1999		Dodací list č. 11050	
Vystavil Tel. 056/ 678 30 30 alebo. 0905 250 818 reklama@pastel.sk		Mesto Trebišov M.R.Štefánika 204 075 01 Trebišov	
Odberateľ Mesto Trebišov M.R.Štefánika 204 075 01 Trebišov			
IČO 00331996 DiČ 2020773590 IČ DPH SK2020773590		Dátum vyhotovenia 04.07.2011 Dát dod. tov./sl. 04.07.2011 Dátum splatnosti 11.07.2011	
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy	
		Konštantný symbol 0008	
		Banka všeobecná úverová banka	
		Pobočka Secovce	
		Číslo účtu 43448622/0200	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	papier 80 g bledozitý 500 ks A4	5,00		5,99	7,19	20	29,95	5,99	35,94
	papier 80 g bledomodry 5x100 ks A4	5,00		5,99	7,19	20	29,95	5,99	35,94
	papier kancelársky 80 g A4	250,00		2,16	2,59	20	540,00	108,00	648,00
	papier kancelársky 80 g A3	10,00		4,64	5,57	20	46,40	9,28	55,68
	obálka C5 D OD VR 1000 ks bal	2,00		39,13	46,95	20	78,25	15,65	93,90
	obálka C6 1000 ks	2,00		5,99	7,19	20	11,98	2,40	14,38
	obálka C6 - dopol. 1000 ks	2,00		30,52	36,62	20	61,04	12,21	73,25
	obálka C6 D OD VR1000 ks bal	2,00		30,25	36,30	20	60,50	12,10	72,60
	obálka C5 1000 ks	4,00		11,71	14,05	20	46,84	9,37	56,21
	zošit A5 - tvrdý obal	10,00		0,56	0,67	20	5,60	1,12	6,72
	zošit A4 - tvrdý obal	10,00		0,96	1,15	20	9,57	1,91	11,48
	ceruza 2 Koh I Noor	24,00		0,06	0,08	20	1,50	0,30	1,80
	sporný na spisy 33	50,00		0,17	0,20	20	8,25	1,65	9,90

Základ pre DPH 20 % : 929.83

Základ pre DPH 10 % :

**Oslobodené od DPH:**

Celková suma bez DPH	<b>929,83</b>
DPH 20 %	<b>185,97</b>
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma .EUR</b>	<b>1 115,80</b>

Podpis a pečiatka